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La nsering  a v nya  bilspelet i Eu ropa  och USA i ok tober
- Ra lly M a sters k om m er la g om  till ju lha nd eln

Dig ita l Illu sions nya  stora  bilspelssa tsning  Ra lly M a sters k om m er a tt la nsera s i
ok tober, i Eu ropa  och USA, enlig t beslu t a v förläg g a ren Infog ra m es.

- Det är m yck et bra  eftersom  vi k om m er m ed  i d en vik tig a  ju lha nd eln,
som  stå r för m erpa rten a v försäljning en a v spel, säg er Fred rik
Lilieg ren, vd  för Dig ita l Illu sions.

Dig ita l Illu sions la nsera d e 1998 bilspelet M otorhea d . Det spelet så ld e tota lt i
450 000 enheter u nd er 1998.

- M ed  M otorhea d  bevisa d e vi a tt vi k u nd e u tveck la  spel inom  d en
popu lära  bilspelsg enren. Det g jord e a tt vi fick  u ppd ra g et a tt u tveck la
Ra lly M a sters, som  är vå rt största  projek t hittills, säg er Fred rik
Lilieg ren.

Ra lly M a sters är ett så  k a lla t licensspel. Det innebär a tt spelet innehå ller k änd a  föra re
och bila r, vilk et g ör a tt spelk öpa rna  ha r en helt a nna n rela tion till spelet, än om  d et
vore frå g a n om  a nonym a  bila r och föra re. Ra lly M a sters u tveck la s för sa m tlig a
pla ttform a r: PC, Sony Pla ysta tion och Nintend o 64.

I U SA k om m er spelet a tt la nsera s u nd er na m net Test Drive Ra lly och a nvänd er
d ärm ed  d et väleta blera d e va ru m ärk et Test Drive som  Infog ra m es förvärva d e i och
m ed  k öpet a v d en a m erik a nsk a  förläg g a ren Accola d e.

M ot ba k g ru nd  a v a tt la nsering sd a tu m  för Ra lly M a sters är beslu ta d  läm na r Dig ita l
Illu sions en prog nos för helå ret 1999. Om sättning en beräk na s till 21,5 M k r (8,5).
Resu lta tet efter fina nsiella  poster beräk na s u ppg å  till 2,7 M k r (-2,5). Om sättning  och
resu lta t byg g er på  följa nd e försäljning svolym : 575 000 fu llprisenheter a v Ra lly M a sters,
150 000 exem pla r a v M otorhea d  (till största  d el bu nd le) och 30 000 exem pla r a v STCC,
som  Dig ita l Illu sions förläg g er självt.
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Digital Illusions är ett spelutvecklingsbolag som utvecklar datorspel för plattformarna PC, Sony Playstation och
Nintendo 64. Bolaget arbetar på den globala spelmarknaden. Huvudmarknaderna utgörs av Europa, USA och Japan.
Bolaget grundades 1992 och ägs idag till 30 procent av Bonnier. Digital Illusions noterades den 16 mars 1998 på Nya

Marknaden, i Stockholms Fondbörs SAX-system.  Sponsor där är Aragon Fondkommission


